PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL - RS
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222 CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS
Fone Geral (55) 3276-6100 - Licitações (55) 3276.6108

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO/SETOR DE LICITAÇÕES
www.saopedrodosul.rs.gov.bremail: licitacoes@saopedrodosul.org

AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004.2024

O Município de São Pedro do Sul, TORNA PÚBLICO a
SUSPENSÃO da data da sessão de abertura do Pregão Eletrônico nº
004/2024, programada para o dia 15.02.2024, às 9 horas, para análise
de pedido de impugnação. A nova data de abertura da licitação será
oportunamente divulgada no site do município:
www.saopedrodosul.rs.gov.br e no www.portaldecompraspublicas.com.br
bem como publicação no Diário Oficial do Estado e Diário Oficial dos
Municípios.

São Pedro do Sul, 09 de fevereiro de 2024.

Ziania Maria Bolzan
Prefeita Municipal

http://www.saopedrodosul.rs.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br
mailto:email:%20licitacoes@saopedrodosul.org

		2024-02-08T13:26:27-0300
	ZIANIA MARIA BOLZAN:26089599034